[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

15 июня 2017г.                                 с. Солнечное                                                 №305

Об отмене решения Совета депутатов Солнечного сельсовета
от 19.10.2012г.  № 33 «Об утверждении Генерального плана Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»

В соответствии с частями 3, 4 статьи 14, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 07.11.2014г.  № 84-ЗРХ «О закреплении отдельных  вопросов местного значения за сельскими поселения в Республике Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Солнечного сельсовет,

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Решение Совета депутатов Солнечного сельсовета  от 19.10.2012г. № 33«Об утверждении Генерального плана Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»-  отменить.
2.Считать утратившим силу:
- решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 26.12.2014г. № 192 «О внесении изменений в Генеральный план Солнечного сельсовета, правила землепользования и застройки Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                       Н.Н.Сергеев

image1.png